
DIENA „KREPŠINIO NAMUOSE“



Susitikimo vieta

Neries ir Nemuno santakoje, netoli istorinės Kauno pilies duris atvėrė Lietuvos „Krepšinio namai“ – modernus, išskirtinio dizaino pastatas, kuriame 

kuriasi muziejus. Krepšinio namai – kur pergalės ir širdis!

„Krepšinio namai“ – daugiau nei pastatas. Tai – Lietuvos žmonių aistros krepšiniui ir vienybės simbolis. Tai – visos krepšinio bendruomenės namai ir 

juose įsikurs ne daiktų, o potyrių ir įspūdžių muziejus. Čia bus viskas, kas telpa žodyje „krepšinis“.

Šiuo metu „Krepšinio namuose“ pozicionuoja ,,Krepšinio 100-ečio ekspozicija“. Parodoje – garsiausi Lietuvos laimėjimai, sirgalių atributika, krepšinio 

kamuolių kolekcija. 

Šiose erdvėse sudarytos visos sąlygos vaikų tobulėjimui bei prasmingo laiko praleidimui, o išskirtinė aplinka leidžia jaustis ypatingai.



3

Dienos programa

Pilna programa ~4h – 10 eur/asm.

9:00-9:45 I pamoka
Ekskursija su gidu „Krepšinio namai“.

9:45- 10:20 II pamoka
Žinių patikrinimas „Proto bokštas“.

10:20 – 11:05 III pamoka
Kūno kultūra lauke. „Gatvės krepšinis Santakoje“.

11:05-11:30 IV pamoka
Dok. filmo peržiūra „Krepšinio namai“. Diskusija.

11:30-12:00 V pamoka
Interaktyvi fotosesija su LT vyrų ir moterų rinktinių 
žaidėjais (-omis).

12:00-12:20 Laisvas laikas
Apsipirkimas suvenyrų parduotuvėje, bendra 
nuotrauka prie James Naismith statulos.

Programa ~ 2h – 6,50 eur/asm.

9:00-9:45 I pamoka
Ekskursija su gidu „Krepšinio namai“.

9:45- 10:20 II pamoka
Žinių patikrinimas „Proto bokštas“.

10:20 – 11:00 III pamoka
Interaktyvi fotosesija su LT vyrų ir moterų rinktinių 
žaidėjais (-omis).

11:00-11:20 Laisvas laikas
Apsipirkimas suvenyrų parduotuvėje, bendra 
nuotrauka prie James Naismith statulos.



4

Programos turinio detalizacija

• Ekskursija su gidu „Krepšinio namuose“

Muziejuje eksponuojama speciali teminė paroda, skirta Lietuvos krepšinio šimtmečiui paminėti. Didžiosios Lietuvos krepšinio pergalės bei
ryškiausių trenerių paveikslai atvaizduoti ant audeklų, kurie muziejuje išdėstyti tarsi laivo burės. Labai svarbi parodos dalis – iškovotų trofėjų
ekspozicija bei garsioji Lietuvos sirgalių vėliava, išskleista daugelyje garsiausių pasaulio arenų bei jose skambėjęs originalus būgnas. Originali
meninė instaliacija „Krepšinio pasaulis" – tai ne tik vizualus parodos akcentas, bet ir edukacinė priemonė. Išskirtinį krepšinio žaidimo populiarumą
Lietuvoje puikiai atspindi Leono Karaliūno parengta fotografijų paroda „Krepšinio kiemuose”.



5

Programos turinio detalizacija

• Ekskursija su gidu „Krepšinio namuose“

Taip pat „Krepšinio namų“ muziejuje šiuo metu eksponuojami vieno geriausių krepšinio arbitrų Romualdo Brazausko kamuolių kolekcija iš
Olimpinių žaidynių, Europos ir pasaulio čempionatų. Čia galima pamatyti ir geriausiam Lietuvos arbitrui FIBA suteiktą garbingą apdovanojimą –
auksinį švilpuką. Lauke taip pat gausu lankytinų vietų ir ekspozicijų. Krepšinio 100-mečio proga šalia muziejaus atidengta J. Naismith, krepšinio
pradininko, statula. Krepšinio legendų ir sirgalių aikštelė - puikus eksponatas, kuris patraukia kiekvieno praeivio dėmesį.



6

Programos turinio detalizacija

• Žinių patikrinimas „Proto bokštas“

Ekskursijos metu įgytos žinios bus panaudotos norint iškovoti „Proto bokšto“ vardą. Tik uoliai besiklausę galės atsakyti į klausimus ir laimėti
„Krepšinio namų“ įsteigtus prizus.



7

Programos turinio detalizacija

• Kūno kultūra lauke. „Gatvės krepšinis Santakoje“

Visos mokyklos bendruomenės įsitraukimas - krepšinio kaip sporto šakos pažinime. Programoje klasių kovos dėl greičiausios, vikriausios ir 
bendruomeniškiausios klasės vardo. Staigmena – žinomos krepšinio asmenybės pasirodymas treniruotėje.



8

Programos turinio detalizacija

• Dokumentinio filmo peržiūra „Krepšinio namai“. Diskusija

„Krepšinio namams“ suteikta išskirtinė teisė rodyti šį filmą muziejaus lankytojams. Tai unikali 20 minučių krepšinio kelionė, apžvelgianti

svarbiausius ir įdomiausius krepšinio įvykius.



9

Programos turinio detalizacija

• Interaktyvi fotosesija su LIETUVOS vyrų ir moterų rinktinių žaidėjais (-omis)

Interaktyvus ekranas, puikiai tinkantis ir jauniems, ir vyresniems muziejaus lankytojams. Svečiai nekantrauja įsiamžinti su jiems patinkančia 
krepšinio žvaigžde. Asmeninė nuotrauka ir unikali akimirka sekundės tikslumu automatiškai siunčiama el. paštu. Ypatingai smagi, įtraukianti 
pramoga, kuriai atsispirti praktiškai neįmanoma.



10

Programos turinio detalizacija

• Laisvas laikas

„Krepšinio namų“ lankytojams pasiūlysime apsilankyti išskirtinėje LTU basketball parduotuvėje, kur bus galima įsigyti suvenyrų ar net vienetinės LT 
krepšinio rinktinės aprangos. Na, o bendra nuotrauka prie J. Naismith statulos dar ilgai primins apie patirtus nepakartojamus įspūdžius „Krepšinio 
namuose“.



Partneriai



DĖKOJAME UŽ JŪSŲ LAIKĄ


